关于开展全市教育系统“学新法、强安全”

有奖知识竞答活动的通知

各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属各单位，有关民办学校，机关各处室：

为深入宣传贯彻落实新修订的《中华人民共和国安全生产法》（以下简称“新《安全生产法》”），大力普及安全生产法律知识，提高教育系统安全法治意识，广泛营造全系统关注、参与安全工作的良好氛围，经研究决定，在全市教育系统开展“学新法、强安全”有奖知识竞答活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间

答题时间：2021年9月22日至9月26日

抽奖时间：2021年9月28日

二、参与方式

1.搜索关注“常州应急”微信公众号，或直接扫描宣传海报上面的二维码添加关注。

2.点击底部菜单“有奖竞答”，进入活动页面参与答题。

3.参赛者首次参与答题时，应选择所在地区，填写姓名和手机号。

4.本次竞答设有题库100题，题目类型均为选择题。9月22日至9月26日期间，每天公布20题，参赛者可以点击题库先学习、再答题。

5.活动期间，每天答题时间为9点至24点，每次答题需要完成5题，题目从每日题库中随机抽取，答题时限为5分钟。
6.答题完毕后，可查看本次得分和正确答案。每个用户每天最多有2次答题机会，连续5天全部答对即可参与抽奖。

四、奖品设置

活动结束后，将在获得抽奖资格的参赛者中，随机抽取200名获奖者，奖品为“家庭应急救援包”一个。获奖人员名单、领奖方式将及时在“常州应急”微信公众号上公布。

五、有关要求

各地各校要高度重视、精心组织，广泛宣传发动教职员工积极参与知识竞答活动，提高本次活动的知晓率、参与度和覆盖面。同时，要以此次竞答活动为契机，开展形式多样、内容丰富的宣贯活动，掀起新《安全生产法》的学习宣传、贯彻落实热潮，着力营造全市教育系统学法、懂法、守法和用法的浓厚氛围。
联系人及联系电话：王  漪    0519-85683106

                  王瑞琛    0519-85681386
2